
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.16.2023 Kamińsk, dn. 20.10.2023 

L. Dz. 20264 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym 

 na usługę odbioru odpadów komunalnych oraz odpadów stałych innych  
niż niebezpieczne z Zakładu Karnego w Kamińsku 

(znak sprawy: DKw.2232.15.2023) 
 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło 6 ofert, t. j.  

 
CZĘŚĆ 1 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy Wartość brutto zamówienia 

 
1 

MONA KONTRA Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki  
REGON 790746779 

 

 
117 580,00 zł 

 
2 

OL-TRADE S. C.  
M. Olek, Ł. Pająk, D. Gorycki 

ul. Powstańców 127 
31-670 Kraków 

REGON 122698196 
 

 
85 100,00 zł 

 
3 
 

ABER Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 
 

 
99 897,60 zł 

 
4 

GREEK TRADE Sp. z o. o. 
Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
REGON 350551849 

 

 
--------------- 

 
5 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
REGON 000437174 

 

 
122 760,00 zł 

 
6 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
ul. 55Pułku Piechoty 34 

64-100 Leszno 
REGON 369505932 

 
83 800,00 zł 

 



2 
 

 
CZĘŚĆ 2 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy Wartość brutto zamówienia 

 
1 

MONA KONTRA Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki  
REGON 790746779 

 

 
12 312,00 zł 

 
2 

OL-TRADE S. C.  
M. Olek, Ł. Pająk, D. Gorycki 

ul. Powstańców 127 
31-670 Kraków 

REGON 122698196 
 

 
12 350,00 zł 

 
3 
 

ABER Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 
 

 
11 457,00 zł 

 
4 

GREEK TRADE Sp. z o. o. 
Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
REGON 350551849 

 

 
10 279,00 zł 

 
5 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
REGON 000437174 

 

 
13 300,00 zł 

 
6 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
ul. 55Pułku Piechoty 34 

64-100 Leszno 
REGON 369505932 

 
11 020,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


3 
 

 

 


		2023-10-20T12:39:19+0200




